
i¡ I r

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

'olk ,o'J.o§iü,",

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.37g Estatuto de Atención pr¡mar¡a y en
uso de las facultades que me confieren ros arts. 12" y 63. de la Ley N. 19 602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO:
l. Resotución N"323 det 23.05.2013, de

contraloría Generar de ra República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcardicios
relativos a las materias de personal que indica.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC E

RUC

Licencia Médica a tos func¡onarios oer oepartameÍ,ff:"JfiT:j,:::ffr,fl" j::il:::;
Edilicia, que a continuación se indica por er periodo que en cada caso se señara.

ts

:
;

)i
RE

IS uct n
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo sec a
HMC/MPCH/M

N' NOMBRE CONS. DESOE DIAS
1 AZOCAR SALAZAR SILVIÁ c-4 22t12t2020

HASTA
31t12t2020 102 CACERES MONSALVE MARJORIE c-1 11t12t2020 14 12t2020 04CARVAL LO MIRANDA CARLA c-1 10t12t2020 10t12t2020 014 GOMEZ PEREIRA DAVID c-1 11t12t2020 015 LOPEZ GONZALEZ LORENA c-4 22112t2020
11t12t2020

25t12t2020 046 OPORTO FERNANDEZ KARINA c4 14t12t2020 12t01t2021 30PIZARRO CASTRO JAVIERA c-1 28t 12t2020 14I SAEZ INOSTR OZA PEDRO c-1 11t12t2020 21t12t2020 11I SAN HUEZA URIBE IVAN c-1 16t12t2020 14t01t2021 3010.- SUAZO BA RRfOS LEONTINA C4 03t12t2020 10t12t2020 08

HED

SECRETARIO
MUNICITAL

ltus

IPAL
LESTEROS

OE

7.-
15t12t2020-,

w-


